

# 阿部蒲鉾店アレルギー一覧表

※アレルギー物質は、食品衛生法で義務付けられた8品目と、表示が推奨されている20品目について表示しております。  
 ※商品改定等により、商品パッケージの原材料表示が異なる場合がございます。恐れ入りますが、お召し上がりの際は、必ず商品パッケージの表示内容をご確認ください。  
 ※アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますので、最終的な判断は、専門医にご相談されることをお勧めいたします。  
 ※季節等により一部お取り扱いのない商品がございます。

○: 原材料に使用しているもの		△: 同じ施設で製造しているもの																										
品名	特定原材料8品目								特定原材料に準ずるもの20品目																			
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	マカダミアナッツ
<b>【笹かまぼこ】</b>																												
阿部の笹かまぼこ	○	△	○	△	△																○							
吟撰笹	○	△	○	△	△																○							
笹だより・えび	○	△	○	○	△																○							
笹だより・しそ	○	△	○	△	△																○							
笹だより・チーズ	○	○	○	△	△																○							
四季の笹かまぼこ【枝豆】	○	△	○	△	△																○							
四季の笹かまぼこ【かに】	○	△	○	△	○																○							
四季の笹かまぼこ【たけのこ】	○	△	○	△	△																○							
<b>【揚げかまぼこ】</b>																												
菜ころん・たこ	△	△	△	△	△																							
菜ころん・むきえび	△	△	△	○	△																							
菜ころん・たまねぎ	△	△	△	△	△																							
菜ころん・仙台みそねぎ	△	△	△	△	△																○							
菜ころん・きんぴら	△	△	△	△	△																							
プチころん(お好み)	△	△	△	△	△																							
<b>【焼き蒲鉾】</b>																												
伊達巻	○	△	○	△	△																○							○
<b>【茹で蒲鉾】</b>																												
なると巻	○	△	△	△	△																							
<b>【その他】</b>																												
手焼き笹	○	△	○	△	△																○							
ひょうたん揚げ	○	○	○	△	△																○							
黒ひょうたん揚げ	○	○	○	△	△																○							
杜のひょうたん揚げ	○	○	○	△	△																○							

